
VETERİNER FAKÜLTESİ GEZİSİ: Adnan

Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’ne

geziye gittik. Gezi esnasında çeşitli

hayvanların barındıkları yerleri, beslenme

şekillerini, hayvanların bakımını ve nasıl

tedavi edildiklerini gözlemleme şansı bulduk.

Öğrencilerimiz aynı zamanda farklı ve çok

çeşitli hayvan türlerini görerek konu hakkında

bilgi sahibi oldular ve hayvanları birebir

gözlemleme şansına sahip oldular. Alan gezisi

esnasında yaparak ve yaşayarak öğrenen

öğrencilerimiz çok keyifli vakit geçirdiler.

SANAT ETKİNLİĞİ-SEVGİ 

GÜNÜ: Sevginin önemi 

hakkında konuştuk. Sevginin,

insanı bir kimseye ya da şeye 

karşı yakın ilgi ve bağlılık 

göstermeye yönelten içsel 

duygu, sevme duygusu 

olduğunu ve sevmenin insanı 

her zaman mutlu ettiği 

hakkında konuştuk. Sevgi 

Günü özel sevgi 

kavanozlarımızı yaptık ve 

sevginin ne olduğu söyledik.

OKUMA-YAZMA ETKİNLİĞİ: Saat çeşitlerini öğrendik. İlk mekanik olarak üretilen analog saati ve ilk modern yaylı saatlerin kim icatları olduğunu araştırdık. Saat

olmasaydı ne olurdu?” gibi sorulara yanıtlar aradık. Saati çocukların gün içinde yaptıkları rutin etkinliklere göre ayarlayarak, bu saatlerde neler yaptıkları sorduk.

Bu saatlerde yaptıklarını canlandık. Eğitim materyallerimizden saat setlerimizi kullanarak, akrep-yelkovan ve tam-yarım saatleri öğrendik. Saatler ile ilgili çalışma

kâğıdımızı tamamladık.

SANAT ETKİNLİĞİ-İGLO YAPIMI: İglo nedir? Çember zamanı sohbeti yaptık. İglo evlerini çeşitlerini inceledik. Kutuplarda yaşayan insanlara

Eskimo dendiği yaşadıkları evlere iglo dendiğini öğrendik.



.
AİLEM OKULUMDA-SERAMİK ETKİNLİĞİ: Ailelerimizi okulumuzda ağırlamanın mutluluğunu yaşadık ve ailemizle birlikte seramik çamuruna şekil verdik. Ailemizle 

birlikte seramik çamurlarına çiçek şekli verdik. Tamamlanan çalışmalar seramik fırınımızda pişirildikten sonra miniklerimizin ellerinde renklendirilecek ve onların 

evlerindeki yerlerini almak için hazır hale gelmiş olacaklar. Etkinliğimize katılan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.

OKUMA YAZMA- GİZEMLİ ÇİZGİLER ORMANI: Okuma yazma dersimizde; çizgilerin yazılışlarını, iki paragraf arasına çizgi çizgiler çizmeyi 

öğrendik. Okuma yazma derslerinde dik oturmanın, kalemi doğru tutmanın önemini öğretmenimizden dinledik.

EĞLENCELİ BİLİM: KÖPÜREN ŞEYLER
Eğlenceli Bilim dersimizde ‘Köpüren 
Şeyler’’ adlı deneyimizi yaptık. Bu 

deneyimizle, gözlemlediğiniz köpükler 
aslında karbondioksit. Asit ve bazları bir 

araya getirdiğimizde bir reaksiyon 
oluşuyor. Reaksiyon sonucunda da gaz 

çıkışı oluyor. Peki, karbondioksitin 
oluşumunu ne zaman gördük? 
Karbonatın üstüne sitrik asidi 

damlattığımız anda tepkime sonucunda 
karbondioksit gazı açığa çıktı. Kabarcıklı 
patlamaların oluşmasını sağladı. Renkli 

kabarcıklar görmek bize çok şaşırttı.

OYUN SAATİ BAHÇE: Bahçeye çıkarak güzel havanın tadını çıkarttık. Doğada 

gözlem yaparak; ağaçları, çiçekleri, kuşları, böcekleri vb. inceledik. Kış mevsimi ile 

birlikte olan değişimleri gözlemledik. Bahçede keyifli zaman geçirdik.



HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: Bu ay 

haftanın araştırmacısı Erol DALGAR 

Akdeniz Bölgesinin Yöresel Dans ve 

Müziklerini anlattı. Erol’a bu güzel 

bilgileri bizimle paylaştığı için 

teşekkür ediyoruz.

SERAMİK ETKİNLİĞİ: Ocak ayı seramik etkinliğimizde beyaz seramik çamuru kullanılarak elle şekillendirme tekniklerinden plaka ve çimdikleme tekniğini 

uygulayarak kelebek etkinliği yaptık. Şubat ayı seramik etkinliğimizde doğa temalı üç boyutlu ev etkinliği yaptık. Etkinliğimizi 1. pişirim yapıp seramik boyaları 

kullanılarak renklendirip tamamladık.

KODLAMA VE BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ ETKİNLİĞİ

: Minik TED’lilerle şubat ayında 
code org uygulması üzerinden 

labirent - sıra etkinliğini 
gerçekleştirdik. Yer- yön 

kavramlarını öğrenerek Angry
Birds karakterini labirent 

içerisinde bulunun domuzcuk 
karakterine kod bloklarıyla 

yönlendirerek çalışmalarımızı 
tamamladık.

HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: 

Bu ay haftanın araştırmacısı 

Zeynep Su DEMİRTAŞ 

Marmara Bölgesinin yöresel 

dans ve müziklerini anlattı. 

Zeynep Su’ya  bu güzel 

bilgileri bizimle paylaştığı 

için teşekkür ediyoruz.

HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: Bu ay 

haftanın araştırmacısı Alper BOZKURT 

Marmara Bölgesinin yöresel 

yemeklerini anlattı. Alper’e bu güzel 

bilgileri bizimle paylaştığı için teşekkür 

ediyoruz.

Öğrencilerimizden Arel ASLAN’IN doğum gününü kutladık. 
Doğum günün kutlu olsun .

İyi ki Doğdun Arel

Öğrencilerimizden Sarp BİLİR’İN doğum 
gününü kutladık. Doğum günün kutlu olsun .

İyi ki Doğdun Sarp

HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: Bu ay 

haftanın araştırmacısı Derin AKSOY 

Marmara Bölgesinin illerini anlattı. 

Derin’e bu güzel bilgileri bizimle 

paylaştığı için teşekkür ediyoruz.

HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: Bu ay haftanın 

araştırmacısı Buğra TONKUL Karadeniz 

Bölgesini illerini anlattı. Buğra’ya  bu güzel 

bilgileri bizimle paylaştığı için teşekkür 

ediyoruz.



.

BEDEN EĞİTİMİ: Bu ay derslerimizde birleştirilmiş hareketler kapsamında vücut-alan farkındalığı, efor kavramı, basit kurallı oyunlar, eşli hareket etme gibi
konuları işledik. Esneklik, denge, kuvvet sıçrama, tırmanma gibi öğrendiğimiz hareketleri birleştirerek parkur halinde tekrarlar yaptık. Kazanımlarımıza bağlı
bireysel, eşli yada gurup oyunlar ile derslerimizde eğlenerek tamamladık.

REHBERLİK: Rehberlik dersimizde ilk hafta, Sarı sınıfı öğrencilerimizle
ile “Eller sevmek, kollar sarılmak içindir.” boyama, kesme yapıştırma
etkinliğimizi yaptık. Etkinliğimizin amacı, öğrencilerimizin iletişimde
veya yaşadıkları problemlerde olumlu bir yaklaşıma sahip olmanın
öneminin farkına varmalarını sağlamaktır. Rehberlik dersimizde ikinci
hafta, Sarı sınıfı öğrencilerimizle ile Değerler Eğitimi konularımızdan
olan “Sorumluluk” hakkında “Roy ve Havuç Tohumları” hikayesini
okuduk. Öğrencilerimiz evde onlara ait olan sorumluluklarını
arkadaşlarına anlattılar. “Sorumluluklarımız” boyama etkinliğini
yaptık.Rehberlik dersimizde üçüncü hafta, Sarı sınıfı öğrencilerimizle
ile önce “Zorbalık Nedir?” isimli kısa animasyonu izledik. Ardından
“Sarı’nın Cesareti” kitabını okuyarak, kahramanımızın davranışları
hakkında değerlendirme yaptık. Okuduğumuz kitaptan yola çıkarak
öğrencilerimize, “Zorbalık nedir?, Zorbalıkla karşılaştığımızda neler
yapabiliriz?” ve “İnsanları güçlü kılan özellikleri nelerdir?” konuları
hakkında bilgi verildi.

MÜZİK ETKİNLİĞİ :Ocak ve şubat ayları içerisinde derslerimizde dinlediğimiz Estrella isimli şarkıda adagio (yavaş) ve allegro (hızlı) kavramlarını öğrendik. Şarkının
yavaşlayan ve hızlanan bölümlerine dikkat ederek dans ettik. Notaların şarkısı isimli şarkımızı dinleyip, birlikte söyledik. Böylelikle notaların sırasını ve isimlerini
ezberlemeye başladık.

GÖRSEL SANATLAR Bu ay görsel sanatlar dersinde; Brezilyalı ressam, tasarımcı ve heykeltıraş Romero Britto yu tanıdık, pop-art alanında 
yaptığı çalışmaları inceledik. Keçeli boyalarımız ile Britto'nun hayvan figürlerini çizip renklendirdik.


